
入札結果 入札日：令和6年6月25日

令和6年度 志摩市海岸漂着物等撤去・運搬業務委託 環境・ごみ対策課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方８２‐６９ （有）丸良水産運輸 代表取締役 山口　一博 99,000 契約日 R7.1.17

令和6年度 大王小学校すべり台購入 教育総務課 志摩市 志摩市 大王町船越１０２０ （有）中村紙店 代表取締役 中村　正敬 1,070,000 契約日 R6.9.30

令和6年度 立神保育所備品購入 こども家庭課 阿児町　立神 志摩市 大王町船越１０２０ （有）中村紙店 代表取締役 中村　正敬 894,000 契約日 R6.8.30

令和6年度 志摩市保育所等消防設備保守点検業務委託 こども家庭課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方１３９１‐２ 石川商工（株）志摩営業所 所長 晝田　輝実 570,000 契約日 R7.3.21

令和6年度 志摩市小学校消防設備等点検業務委託 教育総務課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方１１７３‐１ 丸文ビル管理（株） 代表取締役 西尾　亮 1,180,000 契約日 R7.3.14

令和6年度 志摩市中学校消防設備等点検業務委託 教育総務課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方１１７３‐１ 丸文ビル管理（株） 代表取締役 西尾　亮 1,080,000 契約日 R7.3.14

令和6年度 志摩市文教施設消防設備保守点検等業務委託 生涯学習スポーツ課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方字神杣２６３７‐８ ＩＳ（株） 代表取締役 山本　則和 1,700,000 契約日 R7.3.21

令和6年度 消防本部消防用設備等点検業務委託 消防総務課
志摩市及び
南伊勢町

志摩市 阿児町鵜方１１７３‐１ 丸文ビル管理（株） 代表取締役 西尾　亮 450,000 契約日 R7.3.21

令和6～7年度 給水車購入 水道工務課 磯部町　恵利原 契約日 R7.10.30

令和6年度 浜島方面隊第４分団小型動力ポンプ付軽積載車購入 消防総務課 浜島町　南張 伊勢市 御薗町高向５９５‐１１ （株）山口商会伊勢営業所 営業所長 山口　幸久 7,860,000 契約日 R7.3.14

令和6年度 大王方面隊第５分団小型動力ポンプ付軽積載車購入 消防総務課 大王町　船越 伊勢市 上地町２６９１ 三重保安商事（株） 代表取締役 松本　隆幸 7,810,000 契約日 R7.3.14

令和6年度 消防用ホース購入 消防総務課 阿児町　鵜方 伊勢市 上地町２６９１ 三重保安商事（株） 代表取締役 松本　隆幸 561,000 契約日 R7.2.28

令和6年度 避難所運営用品購入（テント類） 防災危機管理室 志摩市 志摩市 阿児町鵜方２００９‐１ （株）モリ京 代表取締役 森本　勝雄 8,098,000 契約日 R7.1.31

令和6年度 地籍調査事業 地籍測量等業務委託（南張①地区　C・FⅠ・FⅡ-1工程） 都市計画課 浜島町　南張 志摩市 磯部町飯浜３１７ （株）ジオ　志摩営業所 営業所長 濱口和則 5,200,000 契約日 R7.3.14

令和6年度 志摩市都市計画基礎調査業務委託 都市計画課 志摩市 津市 羽所町７００ （株）パスコ三重支店 支店長 野田　康司 2,120,000 契約日 R7.2.28

代表者氏名 落札金額
工期・履行期間
納入・履行期限

不調

年度 工事・業務名 担当課 地区 落札者住所 落札業者


